PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.05.2025 № 225
рп. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам. (Е.А. Перминова)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
от 13.05.2025 № 225
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Наименование
	ед.
измерения
	количество
	Балансовая стоимость (рублей)

	за единицу
	общая

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Стойка баскетбольная Atom-Sport AT165 стационарная под бетонирование вынос 1,6 м
	шт.
	2
	26 500,00
	53 000,00

	2
	Щит баскетбольный игровой Atom-Sport АТ160 1800х1050мм из поликарбоната 10мм с основанием
	шт.
	2
	30 000,00
	60 000,00

	3
	Кольцо баскетбольное амортизационное массовое AtomSport АТ130
	шт.
	2
	6 500,00
	13 000,00

	4
	Сетка баскетбольная антивандальная из цепи Atom-Sport AT132
	шт.
	2
	1 850,00
	3 700,00

	5
	Ворота гандбол/мини-футбол 2х3 м. разборные, профиль 80х80 Atom-Sport Оптима AT177
	шт.
	2
	56 000,00
	112 000,00

	6
	Сетка для мини-футбольных ворот Спортстандарт 030550 нить 5.0 мм
	пара
	1
	6 900,00
	6 900,00

	7
	Стойки волейбольные универсальные, на стаканах АТ106
	пара
	1
	79 000,00
	79 000,00

	8
	Спортивный комплекс СВС-51-М (труба 108 мм) для подготовки к сдаче норм ВФСК
	шт.
	1
	170 000,00
	170 000,00

	9
	Уличный рукоход СВС-21 (труба 108 мм)
	шт.
	1
	94 000,00
	94 000,00

	10
	Брусья параллельные двойные СВС-11 (труба 108 мм)
	шт.
	1
	37 500,00
	37 500,00

	11
	Скамейка для пресса (двойная) СВС-82-М (труба 108 мм)
	шт.
	1
	72 000,00
	72 000,00

	12
	Уличный тренажер взрослый Жим ногами для одного ТС 113 Spektr Sport
	шт.
	1
	43 000,00
	43 000,00

	13
	Уличный тренажер взрослый Жим от груди для одного ТС 112 Spektr Sport
	шт.
	1
	47 000,00
	47 000,00

	14
	Уличный тренажер взрослый Гребной (лодочник) для одного ТС 115 Spektr Sport
	шт.
	1
	41 000,00
	41 000,00

	15
	Тренажер Сведение рук перед собой ТС 117 Spektr Sport
	шт.
	1
	68 500,00
	68 500,00

	16
	Уличный тренажер Имитатор ходьбы (Орбитрек) ТС 105 Spektr Sport
	шт.
	1
	42 000,00
	42 000,00

	17
	Диван парковый со спинкой
	шт.
	1
	45 000,00
	45 000,00

	18
	Велопарковка на 5 веломест
	шт.
	1
	11 700,00
	11 700,00

	19
	Урна для мусора прямоугольная МФ 502 Spektr Sport
	шт.
	1
	3 900,00
	3 900,00

	20
	Панель сварная
	шт.
	76
	5 900,00
	448 400,00

	21
	Столб с пластиковой заглушкой 80х80х2,0мм
	шт.
	40
	6 950,00
	278 000,00

	22
	Калитка 3D оцинкованная с полимерным покрытием
	шт.
	2
	19 050,00
	38 100,00

	23
	Крепеж
	шт.
	376
	280,00
	105 280,00

	24
	Свая винтовая
	шт.
	42
	5 100,00
	214 200,00

	25
	Резиновая крошка, фракции 2-4мм
	кг.
	11200
	68,00
	761 600,00

	26
	Полиуретановое связующее
	кг.
	2 580
	450,00
	1 161 000,00

	27
	Пигмент красный
	кг.
	375
	350,00
	131 250,00

	28
	Пигмент зеленый
	кг.
	200
	450,00
	90 000,00

	29
	Краска для разметки
	кг.
	6
	3 800,00
	22 800,00

	30
	Скипидар
	кг.
	80
	300,00
	24 000,00

	31
	Доставка спортивного оборудования
	усл.
	1
	50 000,00
	50 000,00

	32
	Доставка материалов для покрытия из резиновой крошки
	усл.
	1
	170 000,00
	170 000,00

	33
	Доставка материалов для ограждения
	усл.
	1
	48 000,00
	48 000,00

	Итого:
	4 545 830,00
	4 545 830,00

___________________________